

می خواهیم ایران دوباره در فوق سنگین اقتدار پیدا کند

## انوشیروانی: در استان ها ۵ میلیارد می خواهیم تا وزنه برداری برخیزد



**پریسا غفاری /** سجاد انوشیروانی، سرپرست فدراسیون وزنه برداری در نشست خبری به حساسیت برگزاری هرچه سریع‌تر انتخابات فدراسیون اشاره کرد تا بتوان در انتخابات کنفدراسیون آسیا موفق شد. او گفت: «اگر می‌خواهیم در کنفدراسیون آسیا صاحب کرسی شویم، باید تا قبل از ۱۵ دی مجمع انتخاباتی فدراسیون را برگزار کنیم تا در آسیا و دنیا به ما اعتماد شود. شرایط را به آقای بولگر انتقال دادیم و دنبال برگزاری جلسه با وزیر ورزش هستیم. البته دوستان در وزارت ورزش پیگیر برگزاری سریع‌تر انتخابات هستند. ما می‌خواهیم در آخر این ماه بحث کمیسیون‌ها تمام شود. بلافاصله از یکی، دو روز آینده ثبت نام و انتخابات کمیسیون‌ها را آغاز و شرایط را برای برگزاری انتخابات فدراسیون مهیا می‌کنیم.» قهرمان سابق کشورمان درباره بدهی‌های فدراسیون وزنه برداری هم صحبت کرد: «در مجموعه‌ای

که ۷۰ درصد آن دست ما نیست ۴۰۴ میلیارد تومان به شرکت توسعه بهکمار هستیم. بحث بدهی در مالیات ۳۰۵ میلیارد است که البته با رایزنی‌های مختلف آن را کاهش دادیم. همچنین چند سال مالیات حقوق پرداختی به پرسنل پرداخت نشده که الان رقم قابل توجهی است. اما بزرگ‌ترین بدهی ما

فقر استان‌ها است. در هر استان نیاز به ۵۰۴ میلیارد تومان داریم تا وزنه برداری در آنجا برخیزد.» سرپرست فدراسیون وزنه برداری با اشاره به داشته‌های فعلی وزنه برداری افزود: «باید با داشته‌های فعلی به سمت المپیک برویم ولی باید برای بعد از آن برنامه‌ریزی خوبی داشته باشیم تا

بتوانیم در اوزان مختلف و بویژه فوق سنگین مقتدر شویم. البته امروز با پدیده‌ای به نام تالادخه روبه‌رو هستیم اما عقب‌نشینی نمی‌کنیم و این پتانسیل وجود دارد که علی داودی به رکوردهای خوبی برسد. اگر روی داودی تمرکز کنیم، می‌تواند از وزنه‌بردار ارمنستانی تیم بحرین عبور کند و به تالادخه

ایرانمنش، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته زنان:

### کار سختی در قهرمانی جهان داریم



تیم ملی والیبال نشسته زنان ایران بعد از غیبت ۴ ساله، برای حضور در مسابقات امسال قهرمانی جهان راهی بوسنی شد؛ با نام «آرمان (شهید) و آرتین». معصومه زارعی، زهرا لطفی، ندا پنجه‌باشی، فاطمه جهانی، زینب ملکی، زهرا دانایی، بتول خلیل‌زاده، فاطمه عباسی، نسرین فرهادی، طیبه عسگری، فرزانة حیدری و مهری فلاحی ۱۲ ملی‌پوشی هستند که در رقابت‌های

جهانی برای ایران به میدان می‌روند. تیم تحت هدایت مریم ایرانمنش در دور مقدماتی با آمریکا، کانادا و اسلونی دیدار می‌کند و کار سختی دارد. او با تأکید بر اینکه مطمئن است تیمش نمایش زیبایی در بوسنی خواهد داشت، به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «بچه‌ها آماده هستند و مطمئنم بازی‌های زیبایی به نمایش می‌گذارند. تیم ما با همگروهی با آمریکا قهرمان پارالمپیک توکیو، کانادا،

اسلونی کار خیلی سختی دارد اما می‌خواهیم برای ارتقای رنکنگ بچکنیم تا برای بازی‌های پارآسیایی آماده شویم.» درحالی که بازی‌ها از ۱۳ آبان آغاز می‌شود، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته امیدوار است تیمش بازی تدارکاتی در ساریوو داشته باشد؛ «حضور تیم ما بدون بازی تدارکاتی در قهرمانی جهان کار را سخت‌تر می‌کند. البته قهرمانی جهان برای ما حکم تدارکاتی برای پارآسیایی دارد، امیدواریم

نزدیک شود. ما می‌خواهیم ایران دوباره در فوق سنگین اقتدار پیدا کند.» نظری ندارم. اگر رضاداده، کوروش رضاداده در انتخابات کنفدراسیون آسیا گفت: «از حضور او حمایت می‌کنیم و این افتخارش برای ماست و اسم او را برای انتخابات می‌دهیم چرا که عضویت رضاداده می‌تواند کمک کند. در مسابقات قهرمانی آسیا وقتی رضاداده به‌عنوان عضو هیأت اجرایی حضور داشت، بازتاب آن را دیدیم.» سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری درخصوص گرفتن سهمیه المپیک هم بیان کرد: «برای المپیک روی ۳ وزن تمرکز داریم و هرچه تعداد ورزشکاران در این اوزان بیشتر باشد، رقابت نزدیک‌تر می‌شود و این می‌تواند کمک کند.»

### واکنش سلیمی به حضور نامداران در فدراسیون

بهداد سلیمی، سرپرست نایب رئیسی فدراسیون درخصوص سوآلی مبنی بر اینکه آیا حضور تعدادی

این بازی‌ها تیم ما را باتجربه‌تر کند تا سال آینده در بازی‌های پارآسیایی نتیجه خوبی رقم بزنیم. جایی که تنها قهرمان، سهمیه پارالمپیک می‌گیرد، ما می‌توانیم با تیم‌ها صحبت کنیم و قبل از شروع مسابقات با تیم‌های حاضر در رقابت‌ها بازی تدارکاتی انجام دهیم.» ایرانمنش گفت: «تیم اول و دوم قهرمانی جهان، سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را می‌گیرند و از حالا هیچ چیز مشخص نیست. آخرین

مسابقه پارالمپیک توکیو بود و در بوسنی تنها چین آنجا نیست و تیم‌های آمریکا، ایتالیا، برزیل و استرالیا هم هستند. تیم‌های پارآسیایی آماده شویم.» درحالی که بازی‌ها از ۱۳ آبان آغاز می‌شود، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته امیدوار است تیمش بازی تدارکاتی در ساریوو داشته باشد؛ «حضور تیم ما بدون بازی تدارکاتی در قهرمانی جهان کار را سخت‌تر می‌کند. البته قهرمانی جهان برای ما حکم تدارکاتی برای پارآسیایی دارد، امیدواریم

در گروه G تا پایان هفته پنجم همه چیز مشخص شد؛ منچسترسیتی به‌عنوان صدرنشین صعود کرد، دورتموند دوم شد، سویا به لیگ اروپا که تورنمنت محبوبش است خواهد رفت و کنه‌هاگن هم به‌عنوان تیم آخر با رقابت‌ها وداع کرد. تنها جذابیت روز آخر این گروه نبرد منچسترسیتی مقابل پرفاخرترین تیم

در گروه E در حالی که به نظر می‌رسید چلسی و میلان بدون دردمس از این گروه صعود کنند، چنین اتفاقی رخ نداد. ابتدا چلسی به دینامو باخت تا کار خودش را ساخت کند، سپس میلان مقابل چلسی دبل شد تا صعودش به خطر بیفتد. حالا چلسی صعود کرده و به مصاف دیناموزاگرب خواهد رفت، تیمی که فقط شانس راهیابی به لیگ اروپا دارد.

آبی‌های لندن هم در پی گرفتن انتقام شکست بازی رفت هستند. بازی رفت نخستین بازی تاریخ بین این دو تیم بود و نخستین بازی چلسی مقابل یک تیم از کشور کرواسی هم به حساب می‌آید. ولی دینامو مقابل انگلیسی‌ها در ۲۰ بازی به ۵ برد، ۳ تساوی و ۱۲ شکست رسیده است. گراهام پاتر در هفته‌ای که گذشت بعد از ۱۰ بازی اولین شکست‌اش را پذیرفت؛ با نتیجه ۱-۴ مقابل تیم سابقش برایتون! که حالا در پی جبران آن نتیجه هم هست. کار میلان برای صعود سخت شده و باید به مصاف ردبول سالزبورگ برود که خودش شانس صعود دارد. تیم اتریشی که در بازی رفت میلان را متوقف کرد، هفته قبل به چلسی باخت و صدر را به حریف انگلیسی هدیه کرد. در هر صورت میلان با یک تساوی هم به مرحله بعد خواهد رفت، ولی ریسک فقط مساوی گرفتن را نباید بکنند.

### بازگشت رم به جمع تیم‌های بالانشین



زوره مورینیو سرمربی رم بعد از پیروزی ۳-۱ تیمش مقابل ورونا از جسارت تیمش گفت و عملکرد نیکولو زانیولو مهاجم تیمش را تحسین کرد. جالوروسی در کمتر از ۳۰ دقیقه از شروع مسابقه از حریف خود عقب افتاد اما بعد از اینکه پاول داویدویچ مهاجم گلزن ورونا از بازی اخراج شد، رم به بازی برگشت و در نهایت با این برد به جمع چهار تیم برتر اول برگشت. زانیولو بازی را قبل از پایان نیمه اول به تساوی کشاند و ۲ گل دیرهنگام از کریستین ولپاتو و استفان الشعراوی سه امتیاز را برای تیم مورینیو تضمین کرد. مربی برتغالی رم بعد از بازی و برد سخت تیمش مقابل ورونا گفت: «من حس خوبی نسبت به ورونا دارم و از آنها حمایت می‌کنم چون آنها سخت برای کسب یک امتیاز جنگیدند. مربی جوان و خوبی دارند، از آنها معذرت می‌خواهم.» مورینیو در ادامه گفت: «وقتی شما در دقیقه ۹۰ برنده می‌شوید می‌توانید در مورد شانس هم حرف بزنید اما ما ۴۵ دقیقه خودمان به دنبال شانس دویدیم.»

حیدری، تنها مدال آور رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان در گفت‌وگو با «ایران»:

### بعد از ۱۱ سال طلای عسگری را تکرار کردم

**فانزه زمانی /** کاروان تیم ملی کاراته زیر ۲۱ سال ایران با نتیجه‌ای ضعیف و دور از انتظار و تنها با تک مدال علیرضا حیدری ملی‌پوش وزن منفی ۷۵ کیلوگرم، تاتامی مسابقات قهرمانی جهان ترکیه را ترک کرد. علیرضا حیدری تنها مدال آور این مسابقات، سطح رقابت‌ها را بالا می‌داند و امیدوار است با این مدال جای پای خود را برای حضور در تیم ملی بزرگسالان محکم کرده‌باشد. او گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» درباره سطح مسابقات قهرمانی جهان اینگونه صحبت کرد: «مسابقات سطح بالایی داشت. آخرین طلای تیم امید کاراته به مدال ۱۱ سال پیش بهمن عسگری برمی‌گردد و حالا من بعد از ۱۱ سال توانستم این مدال را تکرار کنم و یا جای پای بهمن عسگری بگذارم. مسابقات سختی را پشت‌سر گذاشتم و در دیدار نیمه‌نهایی توانستم حریف سرسخت اردنی را که در بازی‌های کشورهای اسلامی هم حضور داشت شکست داده و به فینال راه پیدا کنم. در فینال هم کار سختی داشتم اما در نهایت توانستم حریف را در کشور خودش شکست دهم.» حیدری عدم اعزام تیم‌های رده پایه به مسابقات اخیر را از دلایل نتیجه ضعیف تیم ایران در این دوره از مسابقات می‌داند: «خدا را شکر توانستم این مدال را به دست پیروم تا تیم ایران دست خالی به کشور برگردد. سطح این مسابقات واقعا بالا بود و اکثر کاراته‌کاها همان رقبای رقابت‌های بزرگسالان بودند که حالا در مسابقات امیدهای جهان شرکت کرده بودند. تمامی تیم‌ها به خوبی تمرین کرده و با آمادگی در این مسابقات شرکت کردند. تیم رده‌های پایه ما چندسالی به مسابقات اعزام نشده بود و همین کار را کمی سخت کرده بود. در رابطه با خودم هم باید بگویم با باخت بقیه اعضای تیم کمی فشار رویم بود ولی خوشبختانه با کمک کادر فنی توانستم این فشار را کنترل کرده و به طلای این دوره از مسابقات برسیم.» ملی‌پوش کاراته در واکنش به عدم حضور سرمربی تیم روی صندلی کوچ گفت: «سنسی کتیرایی سرماخورده بود و خودش توانست روی صندلی کوچ من بنشیند اما سنسی میدان رو در فینال من را کوچ کرد ولی از همین جا باید از کتیرایی تشکر کنم که در سالن مسابقات حضور داشت و از روی سکوها من را هدایت می‌کرد.» او حالا با این مدال امیدوار است بتواند نماینده ایران در تاتامی بازی‌های آسیایی باشد: «امیدوارم این مدال بتواند پشتوانه خوبی برای حضور من در تیم ملی بزرگسالان باشد. ما سال دیگر بازی‌های آسیایی هانگزو را در پیش داریم و امیدوارم این مدال تا اندازه‌ای من را ثابت کرده باشد تا بتوانم با گذر از فیلترهای کادرفنی پیراهن تیم ملی ایران را در بازی‌های آسیایی ببوشم و از آن مسابقات هم با دست پر برگردم. تمام فکر و دکرم مسابقات قهرمانی آسیا امید و بخصوص بازی‌های آسیایی هانگزو است و بعد از کمی استراحت تمریناتم را از سر خواهیم گرفت. در آخر باید بگویم کاراته ایران پتانسیل خوبی دارد و امیدوارم مسئولان نگاه ویژه‌تری به ما داشته‌باشند.»



### اولین مدال جهانی جوجیتسو برای رستمیان

محمد مهدی رستمیان ملی‌پوش جوجیتسو زیر ۲۱ سال، مدال نقره استایل فایت مسابقات جهانی را از آن خود کرد. مسابقات جوجیتسو قهرمانی جهان در تمامی رده‌های سنی از روز شنبه ۶ آبان‌ماه با حضور ۱۷۰۰ ورزشکار از ۷۵ کشور جهان در ابوظبی امارات شروع شد که دیروز محمد مهدی رستمیان در وزن ۹۴ کیلوگرم در گروه پنج نفره خود با شکست نمایندگان ایتالی و اندونزی و شکست مقابل رقبایی از کلمبیا و عراق به مدال نقره یافت و اولین مدال کشورمان را کسب کرد. همچنین بهرام رادخواه و قائم گودرزی بدون کسب مدال به کار خود در این مسابقات پایان دادند.

### تغییر نام تیم ملی ولز



ممکن است تیم‌های فوتبال ولز در آینده‌ای نه چندان دور در صحنه بین‌المللی «کیمرو» نامیده شوند و اتحادیه فوتبال ولز (FAW) در نظر دارد تا پس از جام جهانی تغییری در این زمینه ایجاد کند. در حال حاضر کلمه کیمرو (Cymru) نام ولزی برای ولز توسط اتحادیه فوتبال ولز در ارتباطات داخلی و خارجی و توسط کارکنان مقر هیأت حاکمه استفاده می‌شود. «نوتل مونی» مدیر اجرایی هیأت حاکمه، گفته که آنها ممکن است در «خواست تغییر نام برای مسابقات بین‌المللی از ترکیه پیروی کنند. مونی گفت: «تیم همیشه باید کیمرو نامیده شود، چرا که ما به این اسم صدایش می‌کنیم. اگر به وب‌سایت ما هم نگاهی بیندازید می‌بینید که ما تیم‌های ملی خود را به این اسم صدا می‌کنیم.» موضوع تغییر نام رسمی برای ولز زمانی توجه‌شان را جلب کرد که در اوایل این ماه تیم ولز با نام Turkey شناخته می‌شد، اکنون در سطح بین‌المللی با نام Türkiye بازی می‌کند. این تغییر پس از آن صورت گرفت که دولت آنکارا خواستار شناخته شدن این کشور با نام ترکی خود در سطح جهانی شد.

### خوشحالی پیولی از تمدید قرارداد

باشگاه میلان قرارداد سرمربی این تیم استفانو پیولی را برای دو سال دیگر تمدید کرد و به این ترتیب به او که فصل گذشته روسوئری را قهرمان سری A کرد، پاداش داد. قرارداد قبلی پیولی با میلان تا سال ۲۰۲۳ اعتبار داشت و به موجب قرارداد جدید، او تا سال ۲۰۲۵ در روسوئری خواهد ماند. در همین حال جائلوکا دی‌مارتزیو خبرنگار شبکه اسکای اسپورت ایتالیا مدعی شده است که پیولی به موجب قرارداد جدیدش ۴ میلیون یورو در سال حقوق خواهد گرفت که در صورت قهرمانی مجدد در لیگ، پاداش هم به آن اضافه خواهد شد. پیولی پس از تمدید قراردادش به سایت باشگاه گفت: «تمدید قرارداد با میلان همیشه بسیار هیجان‌انگیز است. این چیزی است که من می‌خواستم و آرزویم را داشتم. به همین دلیل از مالکان باشگاه به خاطر فرصتی که به من دادند و همین‌طور مدیران باشگاه به خاطر انتخاب این زمان برای تمدید قراردادم تشکر می‌کنم. من بسیار خوشحالم و فکر می‌کنم که این قرارداد به من انرژی بیشتری برای ادامه دادن در میلان می‌دهد.»

### شب پایانی دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا

## پیونگتوس فقط به لیگ اروپا فکر می‌کند!



**گروه ورزشی /** در آخرین شب از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا فقط تکلیف ۲ جایگاه دیگر برای مرحله حذفی مشخص نشده و بقیه دیدارها تقریباً تشریفاتی است؛ حتی بازی جذاب پیونگتوس - پاری‌سن‌ژرمن. پیونگتوس‌ها که حذف تلخی از لیگ قهرمانان اروپا داشتند در مصاف با صدرنشین گروه H، پاری‌سن‌ژرمن با این رقابت‌ها وداع می‌کنند. تیم حذف شده ماسیمیلیانو آلگری در این دیدار فقط به دنبال صعود به لیگ اروپا است و پارسی‌ها برای صدرنشینی مبارزه سختی با فنیکادا دارند. پیونگتوس برای اینکه کورسوی امید خود را حفظ کند باید فنیکارا در لیبسون شکست می‌داد اما ۳ بر باخت و کارش در معتبرترین رقابت باشگاهی جهان تمام شد برای نخستین بار بعد از فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۳. پیونگتوس البته سه برد و سه گلین شیت در لیگ ایتالیا به دست آورده تا کمی فشار از روی آلگری برداشته شود.

### اعلام فهرست ۳۴ نفره

#### دالچ برای کرواسی

زلانکو دالچ سرمربی تیم ملی کرواسی فهرست اولیه تیمش برای جام جهانی ۲۰۲۲ را اعلام کرد. فدراسیون فوتبال کرواسی نام ۳۴ بازیکن را در خروجی وبسایت رسمی‌اش قرار داد تا مشخص شود نسبت به لیست ۵۵ نفره ارسال شده به فیفا، ۲۱ نفر خط خورده‌اند که این نفرات شامل لور کالینیچ، گلر باتجربه کروات نیز می‌شود. کالینیچ ۳۲ ساله که سابقه حضور در استون‌ویل را دارد، در جام جهانی ۲۰۱۸ عضو از تیم کرواسی بود و موفق شد تا بازی فینال نیز پیش برود.

### خداحافظی شیرین سوارز از ناسیونال



در هفته پایانی لیگ برتر اروگوئه، تیم ناسیونال موفق شد با درخشش لوئیس سوارز ۳۵ ساله، برابریوئل مونتونه ویدئو با نتیجه ۱-۴ در وقت‌های اضافی پیروز شده و قهرمانی شماره ۴۹ خود در لیگ را جشن بگیرد. سوارز در این دیدار دو بار موفق به گلزنی شد و تعداد گل‌های خود را در این فصل به عدد ۸ رساند. سوارز که در تابستان امسال به اولین باشگاه دوران حرفه‌ای خودش برگشته بود، فاش کرد کارش در ناسیونال تمام شده و از این باشگاه جدا می‌شود. به نظر می‌رسد لس آنجلس گلکسی مقصد بعدی این ستاره پرافتخار خواهد بود. لوئیس سوارز بعد از این قهرمانی گفت: «از اینکه قدم درستی برداشتم و از تجربه این لحظه و حضور در این باشگاه لذت بردم، واقعا